МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ПРИКАЗ

От 2% 09 Ш № 4/3

ст. Полтавская

О назначении администратора государственной итоговой аттестации
школьного уровня по основным общеобразовательным программам

основного общего образования МАОУ СОШ №7
в 2022-2023 учебном году

С целью обеспечения качественного проведения государственной итоговой
аттестации выпускников 9-х классов МАОУ СОШ №7 в 2022-2023 учебном году
приказываю:

1. Назначить администратором ГИА школьного уровня по основным
общеобразовательным программам основного общего образования в 2022-
2023 учебном году заместителя директора по УВР Корж Ирину Михайловну.

2. Ответственному администратору ГИА разработать план
мероприятий(«дорожная карта») по подготовке ГИА, планы информационно
разъяснительной работы (ОГЭ) в срок до 01.10.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директор МАОУ СОШ №7 Н.В. Киреева

С приказом ознакомлена